[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.01.2025 № 207
г. Великие Луки

О внесении изменения в постановление

Администрации города Великие Луки

от 05.12.2014 № 2812 «О порядке осуществления

контроля за соответствием расходов

муниципальных служащих администрации города

Великие Луки, их супругов и несовершеннолетних

детей их доходам»

     В соответствии с распоряжением Администрации города от 06.08.2024 №583 «О реализации решения Великолукской городской Думы от 26.07.2024 № 62 «О внесении изменений в решение Великолукской городской Думы от 30.07.2009 №75 «Об утверждении структуры Администрации города Великие Луки», распоряжением Администрации города от 26.08.2024 № 648-лр «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Великие Луки от 29.12.20243 № 908-лр «Об утверждении штатного расписания аппарата, структурных подразделений Администрации города Великие Луки на 2024 год» и в порядке самоконтроля, Администрация города постановляет:
1. Внести в постановление Администрации города Великие Луки от 05.12.2014               № 2812 «О порядке осуществления контроля за соответствием расходов муниципальных служащих Администрации города Великие Луки, их супругов и несовершеннолетних детей их доходам» следующие изменения, а именно:

1.1. В пункте 2 слова «общий отдел» заменить словами «отдел муниципальной службы и кадровой работы».

1.2.  В пункте 3 слова «Общий отдел» заменить словами «Отдел муниципальной службы и кадровой работы».

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская правда» и разместить его в сети интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» velikieluki.gosuslugi.ru.

Глава Администрации города                         подпись                       А.Г. Беляев
Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города

   Н.В. Ильина
КОПИЯ